[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2019 года                                                                                                        № 001-ПГ
О награждении Почетной грамотой

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд и в связи с 65-летним Юбилеем,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Почетной грамотой Главы сельского поселения Хатанга и ценным подарком:

- Шкуратову Ирину Филипповну, ведущего специалиста Отдела по развитию традиционных промыслов и обеспечению жизнедеятельности поселков администрации сельского поселения Хатанга.
Исполняющая обязанности

Главы сельского поселения Хатанга                                                                     А. И. Бетту